VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH

                Số: 2335/ CV-VKS

 “V/v tổng kết thực tiễn thi hành

   Luật TTHC năm 2015”

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Bình, ngày 23 tháng 8 năm 2023.

Kính gửi: Viện kiểm sát nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Công văn số 3390/VKSTC-V10 ngày 18/8/2023 của Viện kiểm sát nhân dân Tối cao về việc “Tổng kết thực tiễn thi hành Luật tố tụng hành chính năm 2015”, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Bình đề nghị Viện kiểm sát nhân dân các huyện, thành phố, thị xã xây dựng báo cáo tổng kết thi hành Luật Tố tụng hành chính theo yêu cầu (Thời điểm lấy số liệu từ ngày 01/7/2016 đến ngày 01/7/2023 - Đề cương báo cáo gửi kèm Công văn).

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và gửi báo cáo về Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Bình (Phòng 9) trước ngày 28/8/2023 để tổng hợp, báo cáo Viện kiểm sát nhân Tối cao, đồng thời gửi bản mềm qua Hộp thư điện tử: p9_quangbinh@vks.gov.vn. Các đơn vị thực hiện nghiêm túc thời hạn gửi báo cáo. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, liên hệ với Phòng 9 Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Bình để được giải đáp, hướng dẫn kịp thời./.
Nơi nhận:                                                                                   TL. VIỆN TRƯỞNG
- Như kính gửi;

     TRƯỞNG PHÒNG
- Đ/c PVT - PTK;

- Lưu: VT, P9.

      Trần Thị Trung